様式第16号（第24条関係）
[bookmark: _GoBack]応急手当普及講習資機材借用申請書
年　　　　月　　　　日

伊賀市消防長　様

 申請者氏名
住　　所
電話番号

下記のとおり物品を借用するとともに注意事項を遵守します。

記
１　借用品目
	訓練人形（成人・ジュニア・ベビー）
	体

	訓練用AED
	台

	毛布
	枚

	応急手当DVD
	枚

	その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
	　個

２　借用期間　　　　　　月　　　日（　　）～　　　　月　　　日（　　）

３　使用目的

４　尊守事項
（1） 使用資機材の破損等については、申請者側にて対処します。
（2） 借用期間内に必ず返納します。
（3） 使用目的以外には使用しません。